
N
O

R
D

69
9

356 250
25

1

317

Reflets de Loire
Rue de l'Allier - Rue de l'Indre
Nantes
CONSTRUCTION DE 90 LOGEMENTS
ET LOCAUX DE BUREAUX

Maîtrise d'ouvrage
CIF COOPERATIVE
10 rue de Bel Air CS53205
44 032 NANTES CEDEX 1
tel : 02 40 99 40 90
www.groupecif.com
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BATIMENT A R+2 T1 bis

NPIECE DE VIE

SALLE

D'EAU / WC

ENTRÉE

L.V.

L.L.

N

TOTAL HABITABLE

Salle d'eau / Wc 5.0 m²

34.1 m²

Entrée 2.3 m²
Pièce de vie 26.8 m²

TOTAL PRIVATIF 34.1 m²

07 Surface habitable


